Para BEZERRA - COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS EIRELI - Sr. Licitante.
Diante da necessidade desta administração em zelar pela economicidade dos recursos
públicos, solicito que a vossa proposta para o item 01 seja igualada ao valor unitário

ofertado para o item 02 - Cota de 25% para ME/EPP (R$ 3.828,57 - três mil e oitocentos
e vinte e oito reais e cinquenta e sete centavos). Por gentileza, manifeste-se no chat.

09.242.037/0001-09 24/04/2019
11:57:55

Bom dia

09.242.037/0001-09 24/04/2019
11:58:11

Sim iremos enviar com o mesmo preço do item 02.

Pregoeiro 24/04/2019
12:01:45

Para BEZERRA - COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS EIRELI - Ok Sr.